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ID:  Via Manzoni 2 vani

Descrizione
Bellissimo appartamento di 2 vani in affitto nella centralissima Via  Manzoni. La soluzione è indipendente e
rifinita nei minimi dettagli,  pronta per essere abitata. composto da 2 vani, con un bagno moderno e 
funzionale. La consegna dell'appartamento avverrà con arredi nuovi,  perfetti per chi cerca una soluzione
pronta all'uso.
L'appartamento è  disponibile solo per affitto transitorio, per lavoratori non residenti e  solo per referenziati
con reddito dimostrabile. Questa soluzione è  ideale per chi cerca una casa comoda e funzionale in una zona
centrale  della città. Per ulteriori info Agenzia Immobiliare PiùCase. it Viale  ofanto 289 di Valeria Ritrovato.

Dati
Spazio utilizzabile

Vani
Stanze da letto

WC/Bagni
Anno di costruzione

Superificie totale

70.00 m²
2
1
1
1962
70.00 m²

Posizione dell'immobile
Città

Provincia
Regione

Stato

Foggia
Foggia
Puglia
Italy

Informazioni finanziarie
Prezzo  € 600
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